
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.8 ze dne 17.09.2019 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal
Nepřítomni:

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída muži - schváleno (6. kolo) – mimo Albrechtice/Kostelec - nedohráno

OS III. třída muži - schváleno (6 kolo) 
OP dorost - schváleno (4. kolo)
OP starší žáci - schváleno (4. kolo)
OP mladší žáci sk.A - schváleno (4. kolo)
OP mladší žáci sk.B - schváleno (4. kolo)
OP starší přípravka sk.A - schváleno (4. kolo)
OP starší přípravka sk.B - schváleno (4. kolo)
OP mladší přípravka I. - schváleno (4. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (4. kolo)
-------------------------------------------------------------------------------------------------

STK informuje ohledně termínů Poháru OFS PÍSEK

1. KOLO 

SEPEKOV „B“- ČIMELICE „B“ 28.10. 14:30 Sepekov
HRADIŠTĚ „B“- ZÁHOŘÍ „B“ 28.10. 14:30 Hradiště

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RŮZNÉ 

STK informuje oddíly o termínu školení a doškolení trenérů licence ,,C“ na OFS Písek, 
kterým je termín 21. – 23.11.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu 
pro jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek,
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK na svém dnešním zasedání provedla kontrolu seznamu trenérů. STK opětovně žádá 
oddíly: Borovany, Božetice, TJ Sokol Čížová, Krč, Mirotice, Oslov, Semice, Vráž, 
Smetanova Lhota, o zaslání seznamu trenérů včetně fotokopie trenérského průkazu, a to 
nejpozději do 23.09.2019 na OFS Písek.  Tiskopis „Seznam trenérů“ je zveřejněn na 
stránkách OFS Písek, https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje všechny oddíly které mají mužstva v mládežnických kategorií v 
soutěžích OFS Písek, že vzhledem k již odehraným utkáním a častým dotazům, jsou věkové 
kategorie stanoveny takto:



OP dorost - hráči nar. 01.01.2001 a mladší
OP starší žáci - hráči nar. 01.01.2005 a mladší
OP mladší žáci - hráči nar. 01.01.2007 a mladší
OP starší přípravka - hráči nar. 01.01.2009 a mladší
OP mladší přípravka I. - hráči nar. 01.01.2011 a mladší
OP mladší přípravka II. - hráči nar. 01.01.2012 a mladší

V mládežnických družstvech jsou oprávněny startovat dívky o 1 rok starší než chlapci, kteří 
jsou zařazeni do věkových kategorií dle výše uvedeného odstavce, a to až do kategorie „starší 
žáci“. Dívky v kategorii dorostu mohou startovat pouze na základě povolení výjimky 
schválené řídícím orgánem. Nastoupení hráče z vyšší věkové kategorie v soutěžním utkání
nižší věkové kategorie je nepřípustné a bude považováno za neoprávněné nastoupení!!!!!
Kluby jsou povinny vyžádat si písemný souhlas zákonných zástupců hráče s působením hráče
ve vyšší věkové kategorii a na požádání je předložit řídícímu orgánu soutěže.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Turnaj - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se v tomto termínu NEUSKUTEČNÍ pro malý 
počet přihlášených. Žádáme kluby, které mají zájem zúčastnit se náhradního termínu, a to o 
víkendu 05.-06.10.2019, aby svou účast potvrdily na email: peklo.vrata@seznam.cz do 
pondělí 30.09.2019. Oddíl, který má zájem toto kolo pořádat, zašle rovněž nabídku na výše 
uvedený email do výše uvedeného termínu. Bližší informace o místě konání a rozlosování 
turnaje budou upřesněny ve zprávě STK č. 10 dne 01.10.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Utkání 6. kola OP II. třída muži:     
TJ Albrechtice nad Vltavou – TJ Kostelec nad Vltavou, dne 14.09.2019
V zápise o utkání je u hostujícího mužstva uvedeno 13 hráčů, s tím, že do utkání, po zjištění 
STK, nastoupilo pouze 10 hráčů. V průběhu I. poločasu došlo ke zranění třech hostujících 
hráčů a o poločasové přestávce nahlásil vedoucí družstva TJ Kostelec nad Vltavou zranění 
dalšího (čtvrtého) hráče. Tím klesl počet hráčů pod sedm a druhý poločas nebyl, z důvodu 
nízkého počtu hráčů, zahájen. 
STK jako pověřený řídícího orgánu na svém zasedání dne 17.09.2019 žádá DK o uložení 
disciplinárního trestu kontumace nedohraného utkání (ponechání výsledku 4:0 ve prospěch 
oddílu TJ Albrechtice nad Vltavou) a uložení pokuty oddílu TJ Kostelec nad Vltavou za 
nedohrání mistrovského utkání.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK UPOZORŇUJE ODDÍLY, aby dbaly na řádné vyplňování ZoU, uvedením skutečného 
počtu hráčů přítomných na utkání, funkcionářů v technické zóně a pořadatelů. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Utkání 4. kola OP starší přípravka sk. B:     
TJ Sokol Záhoří – FC ZVVZ „B“, dne 14.09.2019
V ZoU je uvedeno, že se nedostavil delegovaný rozhodčí. STK předává informaci ohledně 
nedostavení se rozhodčího k utkání KRaD.
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Poplatky a pokuty STK: 

STK uděluje oddílům: TJ Borovany, TJ Božetice, TJ Sokol Čížová, TJ Sokol Krč, FK 
Mirotice, SK Oslov, FC AL-KO Semice, AFK Smetanova Lhota, FK SDH Vráž u Písku
pokutu za nerespektování platných směrnic a nařízení vydaným řídícím orgánem OFS Písek 
za nezaslání seznamu trenérů , a to ve výši 100,- Kč, dle SŘ, příloha č. 3, odst. e).
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 24.09.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


